28.01.2010    157/4-гд

О внесении изменений в Положение

«О порядке формирования, обеспечения

размещения, исполнения и контроля

за исполнением муниципального

заказа в городе Сарове»

На основании обращения главы Администрации (исх. № 01-18/140 от 26.01.2010), в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 «О размещении заказов на поставки товаром, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», частью 3 статьи 54 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.09.2009 № 722 «Об утверждении Правил оценки заявок на участие в конкурсе на право заключить государственный или муниципальный контракт на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных или муниципальных нужд», руководствуясь статьей 48 Устава города Сарова,  городская Дума

решила:

1. Внести в Положение «О порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в городе Сарове», утвержденное решением городской Думы от 18.10.2007 № 79/4-гд (с изменениями, внесенными решениями городской Думы от 26.06.2008 № 64/4-гд, от 09.07.2009 № 70/4-гд), следующие изменения:

1) пункт 4.8. изложить в следующей редакции:

«4.8. Порядок оценки заявок на участие в конкурсе, устанавливаемый Уполномоченным органом в конкурсной документации, должен соответствовать Правилам оценки заявок на участие в конкурсе на право заключить государственный или муниципальный контракт на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных или муниципальных нужд, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.09.2009 № 722.».

2) приложение признать утратившим силу.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель главы города Тихонов А.М.

Глава города

А.Г. Орлов